3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020                                                                                                                              № 138
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 07 октября   2019 года  № 113   «Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском

поселении Кореновского района» на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 28 ноября 2018 года №  206 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:
1.
В рамках постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (КОВИД-19) и постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25 марта 2020 года №6 «О введении ограничительных мероприятий в организациях и на объектах», а также в целях недопущения заражения новой коронавирусной инфекцией, внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от  07 октября   2019 года  № 113   «Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2020 год», следующие изменения:
1.1.   В Паспорте ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2020 год», в позиции «Объёмы и источники финансирования» слова и цифры «Объемы и источники финансирования: объем финансирования программы     261,9   тысяч рублей, в том числе на 2020 год –    261,9 тысяч рублей» заменить словами и цифрами «Объем финансирования программы 17,6 тысяч рублей, в том числе на 2020 год – 17,6 тыс.  рублей».
1.2.
Раздел 3 «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2020 год» изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Перечень  мероприятий ведомственной целевой программы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий ведомственной целевой программы

Период реализации программы - 2020 год

Реализация Программы предусматривается за счет средств Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

Объем финансирования Программы из бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2020год составляет 17,6 тыс. рублей.

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Год

реализации

	Срок

реализации

	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатель результата реализации мероприятия

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный

бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Организация и проведение мероприятий февраль –март, май - праздники 2020 года
	2020
	Февраль-май 2020
	7,8

	7,8

	Выполнение мероприятия

	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году и Рождеству
	2020
	Декабрь  2020 года
	9,8

	9,8

	Выполнение мероприятия

	17,6

	17,6

1.3. Раздел 4. «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы», изложить в следующей редакции:
«Раздел 4 «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы»

Финансирование данной программы на 2020 год необходимо предусмотреть в бюджете поселения  в размере 17,6 тысяч рублей.

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок испол

нения

	Обоснование
	Объем финансирования, рублей

	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Дню защитника отечества
	23 февраля
	открытки поздравительные
	30 шт. по 30 руб.
	1800,00

	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Международному женскому дню
	8 марта
	открытки поздравительные
	30 шт. по 30 руб.

	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Дню Победы
	9 мая
	открытки поздравительные с 9 мая
	1000шт.
	6000,00

	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году и Рождеству
	31 декабря
	открытки поздравительные
	60 шт. по 30 руб.
	1800,00

	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году и Рождеству

	открытка Новогодняя
	1000

	8000,00

	Итого

	17600

»;
         2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
          3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева